
Zarządzenia nr 24/2015
z dnia 27.07.2015

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 21/2014 z dnia 18.04.2014r Dyrektora Wojewódzkiego 
Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie powołania Zespołu ds Analizy Zdarzeń 

Niepożądanych oraz wprowadzenie i stosowania procedury zgłaszania zdarzeń niepożądanych 
jako elementu międzynarodowej normy ISO 9001:2008

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2001r. o działalności leczniczej (Dz. 
U. z 2015.618 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2010r. w sprawie 
rozwoju i zakresu dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz. U.2010.252.1697 
ze zm) w związku z procedurą wdrażania i stosowania międzynarodowej normy ISO 9001:2008 – 
zbioru wymagań z zakresy Systemów Zarządzania Jakością – postanawia się, co następuje:

§ 1

W §4 w/w Zarządzenia Dyrektora nr 21/2014 z dnia 18.04.2014r skreśla się pkt 1 o treści: 

„Ewa Kulaszewska” a w to miejsce wprowadza się pkt 1 o treści: „Adam Karpik” i pkt 1 „a” o 
treści: „Grażyna Miszczyk”

§ 2

Pozostałe postanowienia w/w Zarządzenia pozostają bez zmian.

§3

Niniejsze Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.


